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НАЦРТ - ПРИЈАВА
 за евидентирање во регистарот на 
оператори на јавни електронски комуникациски мрежи
и регистрација на програмски сервиси 





Целосен назив на
ОЈЕКМ                   _____________________________________________________

_____________________________________________________________________

Седиште и адреса ____________________________________________________

_____________________________________________________________________

ЕМБС                       ____________________________________________________

Даночен број          ____________________________________________________

Одговорно лице    ____________________________________________________





1 ПОДАТОЦИ ЗА ОЈЕКМ

	Скратен назив
	

	Телефон
	

	Електронска пошта
	

	Веб-страна
	

	
Име и презиме 
на одговорното лице /управителот
	

	Контакт
	Телефон:
	

	
	Електронска пошта:
	

	ЕМБГ
	



	Начин на обезбедување на програмскиот пакет[footnoteRef:1] [1:  Да се наведе технологијата што се користи за дистрибуција на сигналот на операторот до претплатниците ] 

	
        |_|                                            |_|                  
 Аналогно преку кабел                     DVB-C           

                 |_|                    |_|                     |_|
             DVB-T              DVB-S               IPTV

	Сервисна зона [footnoteRef:2] [2:  Подрачје на кое операторот ќе го обезбедува програмскиот пакет, односно територијата на РМ, регионот или општината со населените места во неа каде операторот има мрежа и претплатници] 

	

	Интерен канал
	               |_|       ДА              
	         |_|       НЕ

	Телекомуникациски и други услуги што ги нуди операторот
	
               |_|                          |_|                     |_|
             VoD                      NVoD                 PPV

               |_|                          |_|                     |_|
        Catch-up TV         Интернет       Телефонија


	Датум на започнување со обезбедување на програмскиот пакет
	

	Број на претплатници
	




2. ПОДРУЖНИЦИ

	Град/Место
	Адреса

	

	

	

	

	

	

	

	




3. АДРЕСА (НА ДЕЛОВНИОТ ПРОСТОР) КАДЕ СЕ НАОЃА ОПРЕМАТА ПРЕКУ КОЈА СЕ ВРШИ РЕЕМИТУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИОТ ПАКЕТ

	Град/Место
	Адреса

	

	

	

	

	

	

	

	




                        [image: Description: C:\Users\beni\Desktop\grb.jpg]
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4 ТЕЛЕВИЗИСКИ ПРОГРАМСКИ СЕРВИСИ

4.1 Програмски сервиси на радиодифузери од Република Македонија:

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	Реден број
	назив
	јазик на емитување
	ниво на емитување[footnoteRef:3] [3:  Да се наведе нивото на емитување на радиодифузерот од РМ ] 

	регионална сервисна зона[footnoteRef:4] [4:  Да се наведе регионалната сервисна зона во која емитува радиодифузерот од РМ] 

	локална сервисна зона[footnoteRef:5] [5:  Да се наведат општините каде што емитува радиодифузерот од РМ согласно подзаконски акт на АААВМУ] 

	времетраење на договорот
	автоматско продолжување[footnoteRef:6] [6:  Да се наведе и периодот на обновување согласно договорот] 

	кодирање[footnoteRef:7] [7:  Да се наведе дали операторот го има кодирано сигналот ] 


	1
	
	
	 државно
 регионално
 локално
	 D1- Скопје     D1 - Велес     D2  D3  D4
 D5  D6  D7  D8

	
	
од _________
до _________

 неопределено

	 да      не

___________
	 да  не


	2
	
	
	 државно
 регионално
 локално
	 D1- Скопје     D1 - Велес     D2  D3  D4
 D5  D6  D7  D8

	
	од _________
до _________

 неопределено

	 да      не

___________
	 да  не


	3
	
	
	 државно
 регионално
 локално
	 D1- Скопје     D1 - Велес     D2  D3  D4
 D5  D6  D7  D8

	
	од _________
до _________

 неопределено

	 да      не

___________
	 да  не




4.2 Програмски сервиси на странски радиодифузери:

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Реден број
	назив
	земја на потекло[footnoteRef:8] [8:  Да се наведе земјата во која е регистриран реемитуваниот странски програмски сервис] 

	надлежен регулатор[footnoteRef:9] [9:  Да се наведе странскиот регулатор што ја издал дозволата за емитување ] 

	јазик на емитување
	титлување
	времетраење    на договорот
	автоматско продолжување
	кодирање[footnoteRef:10] [10:  Aко при реемитувањето странскиот програмски сервис е кодиран заради заштита на малолетната публика, тоа посебно да се означи во оваа графа  ] 


	1
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	2
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	3
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	4
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	5
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	6
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	7
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	8
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски


	9
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	10
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	11
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	12
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	13
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	14
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	15
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	16
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски

	17
	
	
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________
	 FTA
 Enc.
 порнографски







5. РАДИО ПРОГРАМСКИ СЕРВИСИ

5.1 Програмски сервиси на радија од Република Македонија:

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Реден број
	назив
	јазик на емитување
	сервисна зона[footnoteRef:11] [11:  Да се наведе  сервисна зона во која  операторот го дистрибуира програмскиот сервис на радиодифузерот од РМ] 

	
времетраење на договорот

	автоматско продолжување

	1
	
	
	 државно
 регионално
 локално
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________

	2
	
	
	 државно
 регионално
 локално
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не
___________



5.2 [bookmark: _GoBack]Програмски сервиси на странски радија:

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Реден број
	назив
	јазик на емитување
	надлежен регулатор[footnoteRef:12] [12:  Да се наведе странскиот регулатор што ја издал дозволата за емитување 
] 

	
времетраење на договорот

	автоматско продолжување

	1
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не


	2
	
	
	
	од _________
до _________
 неопределено
	 да      не






6. ПРИЛОЗИ КОН ПРИЈАВАТА:
	
	
1. Документи за регистрација од Централниот регистар на име на операторот на јавна електронска комуникациска мрежа;

2. Потврда за извршена регистрација издадена од АЕК;

3. Дозвола за вршење на радиодифузна дејност на радиодифузерот од кого потекнува програмскиот сервис што треба да се реемитува, издадена од надлежниот регулатор на матичната земја, бр.страни ____ ;

4. Лого за идентификација на програмскиот сервис чие реемитување се бара;

5. Изјава за точност на податоците содржани во барањето за регистрација на пакетот програмски сервиси кои субјектот ќе ги реемитува преку јавната електронска комуникациска мрежа, заверена на нотар;

6. Договори за реемитување на програмски сервиси;
(да се наведат по дата на склучување и број на страници)[footnoteRef:13] [13:  Датата од архивскиот број на операторот] 


_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
_______________________________________________________________, бр.страни ____ 
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		ИЗЈАВА НА ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ 
.

	Јас __________________________________, од ________________, со број на лична карта ____________, и матичен број _____________________, издадена од МВР _______________, со постојано живеалиште во ____________________, на улица _____________________________________, број __________, изјавувам под целосна кривична, морална и материјална одговорност дека податоците и другите информации содржани во оваа пријава и сите прилози кон истата се вистинити, точни и целосни заклучно со датумот на пополнување на истата и дека ги исполнуваат условите предвидени со член 141 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги („Службен весник на Република Македонија“, бр. 184/2013 и 13/2014).
Воедно потврдувам под целосна кривична и материјална одговорност дека за реемитувањето на програмските сервиси операторот ги има уредено авторските и сродните права, согласно со законот за Авторските и сродните права.


Во _______________				          Управител/директор 
__________20___год.                                             
__________________                                                                   (М.П)
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